



Andøy Kommune



KOMMUNESTYRET 12.12.16

Notat fra rådmannen

- Tilbakemelding på spørsmål stilt i kommunestyrets møte 14.11.16 ang. mørklagte gatelys
- Spørsmål i formannskapet 28.11.16 ang. ansvar for gatelys langs fylkesveiene

Notat

Til: Kommunestyret
Fra: Rådmannen

Tilbakemelding på tidligere spørsmål

- Spørsmål i kommunestyrets møte 14.11.16 ang. mørklagte gatelys
- Spørsmål i formannskapet 28.11.16 ang. ansvar for gatelys langs fylkesveiene

1. Spørsmål i kommunestyrets møte 14.11.16 ang. mørklagte gatelys

Viser til muntlig spørsmål fra Kate Eliassen (H) i kommunestyret 14.11.16.

Det ble konkret stilt spørsmål om hva som skjer med de mørklagte gatelysene, både i kommunesenteret og i andre deler av kommunen, og når en kunne forvente at det skjer utbedringer. Det ble påpekt at det er uheldig at gatelys blir stående mørke i lang tid, spesielt fordi dette svekker sikkerheten for trafikantene. Det ble også påpekt at lysene i trimløypa rundt Klevannet på Andenes ikke har vært tent i år.

Enhetsleder teknisk har gitt slik tilbakemelding på spørsmålene:

Status/situasjonsbeskrivelse:

Store deler av veibelysninga i kommunen er av eldre dato, og dette gjenspeiler dessverre kvaliteten på anleggene.

I tillegg til økonomiske utfordringer knyttet til drift av gatelysnettet er Andøy kommune også avhengig av kapasiteten hos Andøy Energi AS for å få søkt etter og utbedret feil. Gatelysnettet tilhører Andøy kommune, og vi har en avtale med Andøy Energi om vedlikehold av nettet. Andøy Energi utfører ikke arbeid på nettet uten at det foreligger bestilling fra kommunen.

Alle feil på gatelysnettet blir innrapportert til Andøy Energi i et eget system. Her blir det også rekvirert undersøkelse av feil og eventuell utbedring av disse.

I følge vårt rapporteringssystem er det sendt flere feilmeldinger til Andøy Energi vedrørende gatelysnettet der de er bedt om å undersøke tilfellene og eventuelt utbedre feil. Vi sliter imidlertid med å få tilbakemelding på sakene fra Andøy Energi, og vi har derfor dårlig oversikt over hva som er det egentlige problemet.

Det vi har fått kjennskap til er at Andøy Energi har hatt liten mulighet til å prioritere arbeidet med gatelysnettet i år, og vi har derfor et stort antall innrapporterte feil som ikke er blitt utbedret. Etter dialog med Andøy Energi har vi sagt oss villige til å betale for deler av eventuelt overtidsarbeid som måtte bli nødvendig, uten at dette har bidratt til å få til en tilfredsstillende løsning. Teknisk enhet er ikke fornøyd med

situasjonen slik den er nå, og vil fortsatt følge opp med tanke på dialog med Andøy Energi for å avklare mulighetene for videre samarbeid om drift av gatelysene.

Hva kan vi gjøre/tiltak:

Som nevnt tidligere er vi avhengig av kapasiteten hos Andøy Energi AS for å få utbedret feil og oppgraderinger på gatelysnettet. Dersom det er slik at Andøy Energi ikke har kapasitet til å prioritere arbeid med gatelysene, må vi vurdere om det kan være alternative måter å sikre en tilfredsstillende drift på.

Teknisk enhet har derfor vurdert å lyse arbeidene med vedlikehold og drift av gatelysnettet ut på anbud for å få på plass en avtale som sikrer forsvarlig drift. Dette vil kunne være utfordrende med de midler vi har til rådighet, men vi mener det er behov for å gjøre tiltak.

I dag er det kun Andøy Energi som har tilgang til anleggene, og for at vi skal kunne få til alternative aktører til drift av anleggene må det foretas betydelige ombygginger. Da kommunen mangler kompetanse til å vurdere hvilke tiltak som må gjennomføres, må vi leie inn ekstern rådgiver til gjennomgang og prosjektering for å få oversikt over ombyggings-behovet og kostnadene knyttet til dette.

Det kan bli aktuelt å komme tilbake til kommunestyret med en egen sak om disse utfordringene når vi har en mer fullstendig oversikt over de tiltakene som må gjennomføres og mulige løsninger.

Trimløypa rundt Klevannet

Når det gjelder lys i trimløypa rundt Klevannet, så er dette et ansvar som hviler på Andenes utmarksfellesskap. Vi har vært i kontakt med leder i utmarksfellesskapet, og han har bekreftet at de vil prøve å få utbedret feilen knyttet til anlegget. Vi er lovet tilbakemelding fra utmarksfellesskapet, men dette er ikke mottatt.

2. Spørsmål i formannskapet 28.11.16 ang. ansvar for gatelys langs fylkesveiene

Enhetsleder teknisk har gitt slik tilbakemelding på spørsmålet:

De tilbakemeldingene jeg har mottatt konkluderer med at fylkeskommunen/Statens vegvesen har ansvaret for gatelysene langs G/S-veien på Åse, langs G/S-veien fra Toften til Andenes, samt for strekningen langs fylkesveien gjennom Andenes sentrum (Storgata – Salbergs gate) frem til krysset Salbergs gate – Hamnegata.

Ansvaret for de øvrige gatelysene langs fylkesveiene i Andøy ligger i dag hos Andøy kommune, og driftes via avtale med Andøy Energi.